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Mesaja	týkla

Pilz'den	emniyet	otomasyonundaki	güncel
trend	konularını	kapsayan	dijital	etkinlik
-	tamamen	emniyet	otomasyonu	hakkında
"Pilz	Otomasyon	Günleri"

Ostfildern,	07.04.2022	-	17	-	19	Mayıs	2022	tarihleri
arasındaki	dijital	formatlı	"Pilz	Otomasyon	Günleri"
ile	otomasyon	şirketi,	çok	günlü	bir	etkinlik
düzenliyor:	Katılımcılar	"Emniyet,	güvenlik	ve
otomasyon"	ile	ilgili	güncel	konular	hakkındaki
bilgilerden	yararlanıyor.	"Otomasyon	Günleri"
uluslararası	bir	odak	noktasıdır	ve	Pilz	uzmanlarıyla
kapsamlı	bilgi	alışverişine	yönelik	bir	platform
sağlar.

		

Makine	emniyeti	için	gelecekte	neler	bekliyor?	Pilz,
yanıtları	açılış	konuşmasında	ve	diğer	sunumlarda
verecektir.	"Emniyet	ve	güvenlik"	ile	"Fonksiyonel	emniyet
standartlarında	yapılan	güncellemeler"	(Makine
Direktifi/13849/62061)	konusundaki	en	son	gelişmeler,
ambalaj	sanayisi	ve	intralojistiğe	yönelik	mevcut
otomasyon	çözümleriyle	birlikte	sunulacaktır.	Bu
bağlamda,	örneğin	kapıların	korunması	ve	erişim	kontrolü
için	bütünsel	emniyet	konseptleri	ile	ilgilidir.	Dijital
etkinlik,	uzmanlarla	sanal	bir	tartışma	ve	etkileşimli	bilgi
alışverişi	ile	tamamlanır.

Müşteriler	ve	ilgili	taraflar,	"Pilz	Otomasyon	Günleri"ne
kaydolmak	için	aşağıdaki	bağlantıyı	kullanabilir.	Planlanan
tüm	sunumlar,	saat	dilimlerine	göre	günde	üç	kez	hem
Almanca	hem	de	İngilizce	olarak	dünya	çapında	canlı
olarak	yayınlanacaktır.

www.pilz.com/automationdays

		

http://imperia-prod.pilz.com/tr-INT/automationdays
http://imperia-prod.pilz.com/tr-INT/automationdays


Baþlýk:	"Pilz	Otomasyon	Günleri"	için	şimdi	kaydolun!	Pilz;	emniyet,	güvenlik	ve
otomasyon	ile	ilgili	güncel	trend	konuları	hakkında	bilgi	sağlar	ve	Pilz
uzmanlarıyla	uluslararası	bilgi	alışverişine	yönelik	bir	platform	sunar.	(Fotoğraf:
©	Pilz	GmbH	&	Co.KG)

You	can	find	texts	and	images	at	<a
href="http://www.pilz.com">www.pilz.com</a>	also	for
downloading.	To	go	directly	to	the	relevant	internet	pages
in	the	press	centre,	enter	the	following	<strong>Web
code</strong>	in	the	search	of	the	home	page.:	231846

Pilz	Grubu

Pilz	Grubu,		otomasyon	teknolojileri	için	ürün,	system	ve
hizmet	sağlayan	küresel	bir	sağlayıcıdır.	Stuttgart
yakınlarında	Ostfildern’de	yer	alan	aile	şirketi	yaklaşık
2.500	çalışana	sahiptir.	Dünyanın	dört	bir	yanında	42
iştirak	ve	şubesiyle	Pilz	insan,	makine	ve	çevre	için
emniyetli	çözümler	sunar.	Teknoloji	lideri,	endüstriyel
iletişim,	teşhis	ve	görselleştirme	dahil	olmak	üzere
sensörler	ile	kontrol	ve	sürücü	teknolojilerinden	oluşan
eksiksiz	çözümler	sunar.	Uluslararası	hizmetleri	arasında
danışmanlık,	mühendislik	ve	eğitim	yer	alır.	Mekanik	ve
tesis	mühendisliğine	ek	olarak	Pilz’in	çözümleri	rüzgar
enerjisi,	demiryolu	teknolojileri	ve	robot	bilimi	gibi	farklı
sektörlerde	kullanılır.

www.pilz.com

http://www.pilz.com/


Sosyal	aðlarda	Pilz

Sosyal	medya	kannalarýmýzda	sizlere	þirketimiz	ve	Pilz
çalýþanlarý	hakkýnda	bilgiler	veriyor	ve	otomasyon
teknolojisindeki	güncel	geliþmeleri	rapor	ediyoruz.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz
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